2

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА
от 18.07.2013 №255
город Апшеронск
О перепрофилировании (изменении целевого назначения)
объекта муниципальной собственности
В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 01 февраля 2013 года №226 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества Апшеронского городского поселения Апшеронского района на 2013 год»,заключением эксперта Апшеронской Торгово-промышленной палаты Конорюковой С.М. от 26 июня 2013 года №13.129.029, Совет Апшеронского городского поселения Апшеронского района РЕШИЛ:
1.Изменить целевое назначение объекта муниципальной собственности - Дворец торжеств (нежилое здание), расположенного по адресу: город Апшеронск, улица Комарова, 131 на назначение – иное имущество, необходимое для осуществления полномочий по решению вопросов местного значения поселений.
2.Отделу экономики и имущественных отношений администрации Ап-шеронского городского поселения Апшеронского района (Чайка) внести в реестр муниципальной собственности Апшеронского городского поселения Апшеронского района соответствующие изменения.
3.Отделу организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района(Бондаренко) разместить настоящее решение на официальном сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района.
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района по бюджету, финансам, налогам и сборам, вопросам экономического развития, инвестиций и муниципальной собственности (Ерышев) и оставляю за собой.
5.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель СоветаАпшеронского городского
поселения Апшеронского района
С.Л.Дженас

Глава Апшеронского городского
поселенияАпшеронского района
В.А.Бырлов